
令和 2年 2月 28日 

生徒・保護者各位 

専修学校 東洋調理技術学院 

学校長 工藤はるゑ 

 

 

 

学校における新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

 

 

拝啓 日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

見出しの件につきまして、昨日安倍首相より 3月 2日（月）から全国の小・中・高校・

特別支援学校を休校にするよう要請がありました。今後の対応については現在のところ

県からの明確な通知が出ておらず調査・検討中のため具体的な報告ができない状況にあ

ります。現在の決定事項としましては 3月 2日（月）から休校といたします。その後に

ついては新たな情報が入り次第連絡をさせていただきます。生徒の健康、安全を第一に

配慮し今後の日程を決めていきたいと存じます。ご不便をおかけしますがご理解の程お

願い申し上げます。 

連絡方法につきましては本校のホームページと生徒の連絡網を使って順次報告をさ

せていただきます。 

敬具 

  

 

 

 

 

※ＳＮＳ等の誤った情報に流されないよう十分注意して下さい。 

※休校の期間は自宅待機が原則となります。外出は控えるようにして下さい。 

※感染予防等の対策については厚生労働省のＨＰを参考にして下さい。 


